[image: image1.jpg]

 СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА                                                     «ЗАБАЙКАЛЬСКИЙ РАЙОН»

РЕШЕНИЕ
п.г.т.Забайкальск

 30 мая   2014 года                                                                                 № 111
О признании утратившими силу некоторых решений

 Совета муниципального района «Забайкальский район»

В целях приведения в соответствие нормативно-правовых актов муниципального района «Забайкальский район» с Федеральным законодательством,  на основании статьи  26  Устава муниципального района «Забайкальский район», Совет муниципального района «Забайкальский район» решил:
         1. Признать утратившими силу:

         1.1. Решение  Совета муниципального района «Забайкальский район»  от 23.12.2009года  № 99 «Об утверждении  Положения о порядке установления и взимания родительской платы за содержание детей в муниципальных образовательных учреждениях муниципального района «Забайкальский район», реализующих основную программу дошкольного образования.

          1.2.Решение Совета муниципального района «Забайкальский район от 26.12.2012г. № 25 «О внесении изменений и дополнений в решение Совета муниципального района «Забайкальский район» от 23.12.2009г. № 99                           «Об утверждении  Положения о порядке установления и взимания родительской платы за содержание детей в муниципальных образовательных учреждениях  муниципального района  «Забайкальский район», реализующих основную программу дошкольного образования.

2. Решение вступает в силу в день, следующий за днем официального опубликования (обнародования).

3. Опубликовать официально данное решение в официальном вестнике «Забайкальское обозрение».

Глава муниципального района

«Забайкальский район»                                                                           А.М. Эпов